
 
 
 
 
 
  Den ošetřovatelství; tradiční  setkání zaměstnanců HL 

 
 
 
 
 
  

 
 
 
 

 
 
 

Letní den v Hamzově léčebně; Handicap Tour 2018 
50. košumberské sportovní hry,  
Den otevřených dveří v HL, pozvánka i na hipoterapii  

 
 
 
    

 

Akce Spolku přátel Hamzova parku a arboreta 

 
 
 

Kilometry pro Spinálku;  
mezinárodní akce - Den poranění míchy, ke kterému   
se opět aktivně připojí Spinální rehabilitační jednotka 
v Hamzově léčebně 

 
 
 

 
půlkulaté 15. podzimní zavírání Hamzova parku 
a arboreta, tentokrát s krásným překvapením 

 

 
Emise známek České pošty s portrétem 
prof. Dr. Františka Hamzy,  
které proběhne na Hlavní poště v Praze. Půjde o jeho 
uvedení do série známek významných osobností ČR.  
Léčebna se bude aktivně účastnit.  

 
Výroční den narození prof. Dr. Františka Hamzy;  
vydání příležitostné série osmi známek včetně  
obálky prvého dne, která proběhne přímo v Hamzově 
léčebně. Námětem budou osobnosti a významná místa  
vázaná k léčebně a městu Luže. 

 
 
 
 
 

13. jarní otevírání Hamzova parku a arboreta  
 
 
 
 
 
 
  

III. košumberský den  
Respirační fyzioterapie 
celorepubliková odborná zdravotnická konference 

 

 
 
 
 

 
 
 
„Setkání k oslavě 150. výročí narození  
prof. Dr. Františka Hamzy“  
hlavní samostatná slavnostní akce připomínající  
osobnost a dílo profesora Hamzy  
 

21. 
února 

7. 
března 

17. 
dubna 

24. 
dubna 

25. 
dubna 

21. 
června 

21. 
května 

24. 
července 

23.  
 srpna 

 8. 
   září 

18. 
  října 

Mše k oslavě osobnosti prof. Dr. Františka Hamzy 
v Poutním chrámu Panny Marie Pomocné na Chlumku v Luži.  
Po mši bude krátká prohlídka kostela s odborným výkladem.  
Další část programu bude v Konferenčním sálu HL a bude 
připomínat Den květů. 

HAMZŮV ROK 2018 
 
pod záštitou hejtmana Pardubického kraje  Martina Netolického 
1. náměstka hejtmana Pardubického kraje  Romana Línka 
radního pro zdravotnictví Pardubického kraje  Ladislava Valtra 

  


